

ANEXO 03 PRESUPUESTAL

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: R.O

CENTRO DE COSTO: 10604

META: 078

N°	CODIGO SIGA	CLASIFICADOR	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	210100010045	23.27.1199	SERVICIOS DE EVENTOS ADMINISTRATIVOS	UNIDAD	700 UND	S/. 1.7	S/ 1,190.00
2	70500040028	23.27.1199	SERVICIO ESPECIALIZADO DE EXPOSITOR	UNIDAD	1 UND	S/. 1,500	S/.1,500.00
3	500100050561	23.27.1199	SERVICIO DE IMPRESIÓN GENERAL	UNIDAD	800 UND	S/. 0.40	S/. 320.00
4	210100010045	23.27.1199	SERVICIO DE EVENTOS ADMINISTRATIVOS	UNIDAD	1 UND	700.00	S/. 700.00
5	21700030002	23.27.1199	SERVICIO DE DECORACION	UNIDAD	3 UND	S/. 500	S/. 1500.00
6	526000130066	23.24.11	INSTALACION DE TOLDO	UNIDAD	1 UND	S/. 1500.00	S/. 1500.00
7	71100384203	23.27.1199	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN EVENTO	UNIDAD	2100 UND	S/. 29.30	S/. 61,500.00
8	210100010045	23.27.1199	SERVICIOS DE EVENTOS ADMINISTRATIVOS DE INTEGRACION	UNIDAD	6 UND	S/. 300.00	S/. 1,800.00
						TOTAL	70,010.00